
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Z/>> /Л' 2(WPr.

станица Полтавская
№

О предоставлении дополнительного дня отдыха 
31 декабря 2020 года

На основании постановления главы администрации (губернатора) Крас
нодарского края от 28 декабря 2020 года № 902 «О предоставлении дополни
тельного дня отдыха 31 декабря 2020 г.», в соответствии с Трудовым кодексом 
Российской Федерации постановляю:

1. Предоставить работникам администрации муниципального образова
ния Красноармейский район, работникам муниципальных учреждений, подве
домственных администрации и отраслевым (функциональным) органам адми
нистрации муниципального образования Красноармейский район, дополни
тельный выходной день 31 декабря 2020 года с сохранением денежного содер
жания (заработной платы).

2. Рекомендовать главам сельских поселений Красноармейского района, 
работодателям, осуществляющим деятельность на территории Красноармей
ского района, предоставить работникам дополнительный выходной день 31 де
кабря 2020 года, с учётом создания условий для надлежащего функционирова
ния соответствующего органа, организации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Красноармейский район, 
управляющего делами Евтушенко Е.Е.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распро
страняет своё действие на 31 декабря 2020 года.

Глава
муниципального образования
Красноармейский район

Г

Ю.В. Васин


